证券代码：000007                    证券简称：全新好         公告编号:2016—163

深圳市全新好股份有限公司

关于收到《关于司法拍卖竞拍结果的告知函》

暨诉讼案件进展公告

一、诉讼案件基本情况：

深圳市全新好股份有限公司（公司原称“深圳市零七股份有限公司”，以

下简称“公司”）股东广州博融投资有限公司（以下简称“广州博融”）与东

吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）诉讼一案，由于东吴证券对广

州博融投资有限公司质押的 3100万股股权享有顺位在先的担保物权，可向法院

要求对该股权进行处置，其已依据该案生效判决向苏州市中级人民法院申请强

制执行，该案现已进入执行阶段。苏州市中级人民法院送达的《江苏省苏州市

中级人民法院执行裁定书》（【2016】苏 05 执 317号）裁定拍卖被执行人广州

博融投资有限公司持有的深圳市全新好股份有限公司的股票 3100万股（证券代

码：000007，证券简称：全新好）。（详见公司分别于 2016年 1月 6日、1月

26 日披露的《关于对深交所公司部【2015】第 555号关注函回复的公告》、

《深圳市零七股份有限公司关于对深交所公司部【2016】第 10号问询函回复的

公告》，2016年 7月 15日披露的《关于收到<诉讼案件告知函>暨诉讼案件进

展公告》，2016年 7月 22日披露的《关于收到<告知函>暨诉讼案件进展公

告》，2016年 9月 7日披露的《关于收到《执行裁定书》暨诉讼案件进展公

告》）。

二、诉讼案件进展情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于近日收到北京泓钧资产管理有限公司（以下简称“泓钧资产”）送

达的《关于司法拍卖竞拍结果的告知函》。函件告知公司：泓钧资产于 2016 年

10 月 5 日参与广州博融投资有限公司持有全新好股票 3100 万股的网络司法拍

卖竞买，并以 8.31 亿元最高成交价竞得该拍卖标的。泓钧资产将根据法定程序

支付拍卖价款，配合苏州市中级人民法院将拍卖标的股权登记过户至泓钧资产

或泓钧资产指定的关联方名下。后续泓钧资产拟与深圳前海全新好金融控股投

资有限公司加强合作，共同稳定上市公司控制权。

三、对公司的影响及风险提示

广州博融所持上述公司股份被拍卖处置，泓钧资产竞得该拍卖标的，根据

淘宝网公司拍卖平台相关规定，后续尚需泓钧资产履行于拍卖成交之日起十日

内将拍卖成交价余款缴入法院指定账户等相关程序，鉴于上述相关程序尚未完

全履行完毕，上述拍卖股权最终完成司法划转尚存在不确定性。

在泓钧资产或泓钧资产指定的关联方完成股权司法划转股权过户后，公司

股权结构将发生变化。届时公司将督促相关方出具权益变动报告及时履行信息

披露义务。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

                                         深圳市全新好股份有限公司

                                                董  事  会

                                              2016 年 10月 10日